
 

Tule kuulemaan ja keskustelemaan ulkosuomalaisasioiden nykytilasta! 

On tullut jälleen aika kuulla ulkosuomalaisstrategian 2022-2026 edistymisestä. Sarjassaan toisen 

seurantaseminaarin teemana on tällä kertaa Sivistyksen teemavuoden 2024 mukaisesti ulkosuomalaiset ja 

sivistys. Seminaari järjestetään tiistaina 19.3.2024 klo 9-12 Teamsissa ja tilaisuus on avoin kaikille 

ulkosuomalaisasioista kiinnostuneille. Seminaarista tehdään tallenne, mikä julkaistaan myöhemmin 

sisäministeriön sivuilla. Tapahtuma on suomenkielinen.  

Sisäministeriön ja Suomi-Seura ry:n yhteistyössä järjestämien Mitä ulkosuomalaisstrategialle kuuluu?-

seminaarien tarkoituksena on esitellä strategian jalkautumista viranomaistyöhön ja tiedottaa 

ajankohtaisista ulkosuomalaisia koskevista asioista valtionhallinnossa. Tänä keväänä ohjelmassa on myös 

erilaisia ulkosuomalaisiin ja sivistykseen liittyviä esityksiä ja puheenvuoroja. Tilaisuudessa kuullaan mm. 

sisäministeri Mari Rantasen tervehdys seminaariosallistujille sekä Suomi-seura ry:n ja Kansanvalistusseura 

ry:n puheenjohtaja Pekka Saurin johdatus seminaarin teemaan. 

Ilmoittautumiset pyydämme jättämään Webropolin kautta osoitteessa 

https://link.webropolsurveys.com/S/0838A78AF50F07AA viimeistään sunnuntaina 17.3.2024. Teams-linkki 

tapahtumaan lähetetään ilmoittautuneille ennen seminaaria. Seminaarin ohjelma ja aikataulu julkaistaan 

myöhemmin. 

Toivottamme kaikki kiinnostuneet tervetulleiksi ulkosuomalaisseminaariin! 

Ulkosuomalaisstrategian sisältöön voit tutustua etukäteen täällä: Strategy on Expatriate Finns 2022–2026 - 

Valto (valtioneuvosto.fi).  

Sivistyksen teemavuodesta voit lukea lisää täältä: Sivistyksen teemavuosi 2024 - Osallistava ja kaikille avoin 

tapahtumien vuosi (sivistys.fi).  

 

https://sivistys.fi/tietoa-teemavuodesta/teemavuoden-tapahtumia-koordinoi-kvs-saatio/
https://link.webropolsurveys.com/S/0838A78AF50F07AA
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163687
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/163687
https://sivistys.fi/
https://sivistys.fi/



